PREFEITURA DA
• ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

noa

FLORISVALD
P

FIO NTINO
icipal

Art. 3°. Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

Ibitinga, 04 de nove

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

111 1111111111 III 111 1 111
Protocolo Geral 0002173/2013

Data: 04/11/2013 Horár o: 18:19
Legislativo - PLC 172/2013

TRABALHO • RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

PROJETO DE LEI N° 120/13

Altera o Plano Plurianual criado pela Lei Municipal n°
3.342 de 30 de dezembro de 2.009.

Art. 1°. Fica alterado o Plano Plurianual — PPA, aprovado
pela Lei 3.342 de 30 de setembro de 2.009 para o quatriênio de 2010-2013, nas ações do
Programa 0009 — denominado Infra Estrutura Legislativa, relativo as classificações
orçamentárias sem contudo modificar o valor.

Art. 2°. Fica alterado o Plano Plurianual — PPA, aprovado

pela Lei 3.342 de 30 de setembro de 2.009 para o quatriênio de 2010-2013, nas ações do
Programa 0150 — denominado Ensino Regular Fundamental, no que concerne as

classificações e vínculos, sem contudo modificar o valor.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
fp ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

Atenciosamente,

TRABALHO • RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

Ofício n° 1.305/13
Ibitinga, 04 de novembro de 2013.

Senhor Presidente:

Segue projeto de lei sob n° 120/2013 para apreciação dos
senhores Vereadores, a respeito de alteração do Plano Plurianual — PPA, do Município de
Ibitinga, vigente no quatriênio de 2010 a 2013, em razão de mudanças e adequações de saldos
orçamentários.

O projeto altera os programas 0009 e 0150 — apenas e tão
e somente nas suas classificações orçamentárias e vinculo da despesa, mas, não altera o valor
dos mesmos, tendo em vista que, a dotação que recebeu acrescimento de valor foi extraído do
mesmo programa.

Sendo o que nos apresenta desde já renovamos os
testemunhos de estima e apreço.

Excelentíssimo Senhor
MARCEL PINTO DA COSTA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2